ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)3651-1040/-Quirinópolis-GO.

R E Q U E R I M E N T O

 Nº. 06 VER/VD

“Solicita que seja viabilizada a ilumi-

nação pública na Rua Onício Resende

no Bairro Alexandrina”.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,

Estado de Goiás.

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 238, inciso

I, do Regimento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que

oficie o senhor Prefeito Municipal de Quirinópolis, com cópia ao Senhor Secretá-

rio de Urbanismo e Obras Públicas, solicitando que viabilize a iluminação pública

da Rua Onício Resende situada no Bairro Alexandrina.

JUSTIFICATIVA

A justificativa se dá, devido a grande reclamação das pessoas que

ali residem, devido à falta de iluminação, a população se sente insegura e clama

pela atenção do poder público.

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)3651-1040/-Quirinópolis-GO.

Sem mais, é pleito urgente que merece total acolhida por parte des-

ta casa, e, incisiva providência por parte do senhor prefeito, o qual se destina o

presente requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 03 dias

do mês de fevereiro de 2017.

VALDIVINO DUARTE DE OLIVEIRA
Vereador